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Wir bestatigen lhnen hiermit, dass Sie am Ringversuch fir klinisch-chemische Analyte im Serum

teilgenommen haben.

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches fir folgende Messgrofien erfllt:

Bilirubin, ges. (2) Bilirubin, direkt
Glucose (1) Harnsaure
Kreatinin (1) Triglyceride
Elektrophorese 3) Calcium
Kalium (2) Natrium

Eisen (2) Pankr. Amylase
Alk. P.ase 1) CK

AST (GOT) 1) ALT (GPT)
LDH 1) Gamma-GT
Saure P.ase (1)

(2)
3)
(2)
(4)
(2)
(1)
(1)
(1)
(1)

Cholesterin
Harnstoff
Gesamtprotein
Chlorid
Phosphor, anorg.
Cholinesterase
GLDH
Alpha-HBDH
Lipase

Dieses Zertifikat ist geméss aktueller Version der RiliBAK giiltig bis einschlieRlich November 2020.
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Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen.
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